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TOPLANTININ ERTESİ GÜNÜ

Öğretim görevlileri öğrencilere sürecin nasıl işleyeceği bilgisini verir ve iyi 
not alabilmek için öğrencilerin ne yapması gerektiğini ayrıntılı bir şekilde 

açıklar.

DÖRDÜNCÜ HAFTA SEVİYE TOPLANTISINDA

Toplantıda kararlaştırılan not öğrencilerle bireysel olarak paylaşılır.

Nihai not öğrencilere bireysel olarak bildirilir.

Belirli bir sınıfın dersine giren tüm öğretim görevlilerinin, öğrencileri ilk önce birinci ve dördüncü 
hafta arasında gözlemlemeleri, ödev yapma sorumluluğunu alıp almadıklarını kontrol etmeleri, bu 

sürecin kaydını tutmaları ve dört haftanın sonunda aynı sınıfın dersine giren bütün öğretim 
görevlileri ile ortak bir notta karar kılması gerektiği bilgisi verilir. Dördüncü haftadan sonra aynı 

işlemi beşinci ve sekizinci haftalar arası da yapmaları beklendiği ve kur sonu iki notun ortalamasını 
alarak öğrencilerin nihai notunu hesaplamaları gerektiği bildirilir.

Öğretim görevlileri tarafından, ödev ve derse katılım 
notu değerlendirme kriteri öğrencilerin kur boyu 

görebileceği bir yere asılır.

İlk seviye toplantısında, ödev ve derse katılım notu 
değerlendirme kriteri öğretim görevlilerine verilir ve öğrenci 
performansının nasıl değerlendirileceği detaylıca açıklanır.

Toplantıda aynı sınıfa giren öğretim görevlileri 
bir araya gelerek, sınıfındaki bütün öğrencilere 

kritere bağlı kalarak 10 üzerinden not verirler ve 
daha sonra notu 100 üzerinden hesaplarlar.

Evet

BEŞİNCİ HAFTADAN İTİBAREN

Öğretim görevlileri beşinci haftadan sekizinci haftaya 
kadar öğrencilerin sınıf için katılımını ve ödevlerini 

yapma düzenlerini kontrol eder.

SEKİZİNCİ HAFTA SEVİYE TOPLANTISINDA

Toplantıda aynı sınıfa giren öğretim görevlileri bir araya 
gelerek, sınıfındaki bütün öğrencilere beşinci haftadan itibaren 
kritere bağlı kalarak 10 üzerinden ödev ve derse katılım notu 

verirler ve daha sonra notu 100 üzerinden hesaplarlar.

Evet

Öğretim görevlileri 1-4 hafta arası verilen not 
iler 5-8 hafta arası verilen notun ortalamasını 

alır ve nihai notu sisteme girer.
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